
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 19 lutego 2025 r.

 
w sprawie przyznania medalu „Zas?u?ony dla Miasta M?awa” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 

(Dz.U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 7 Statutu Miasta M?awa, b?d?cego za??cznikiem 
do Uchwa?y Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta M?awa z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
M?awa ze zm., Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje: 

 

§ 1. Przyznaj? medal „Zas?u?ony dla Miasta M?awa” po?miertnie Pani Helenie Gr?ckiej – cz?onkini ?wiatowego
Zwi?zku ?o?nierzy Armii Krajowej, Klubu Seniora „Pogodny U?miech”, Zwi?zku Nauczycielstwa Polskiego, Rady
Seniorów I kadencji przy Urz?dzie Miasta M?awa,  poetce, aktywnie w??czaj?ca si? w ?ycie kulturalne i
patriotyczne miasta. 

 

§ 2. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania. 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lutego 2025 r. 439.15 KB
Zarządzenie Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lutego 2025 r. 16.79 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/31_13.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zas%C5%82u%C5%BCony%20posmiertnie.docx


Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   24.02.2025 11:54:30 
Data publikacji informacji:   24.02.2025 11:37:40 
Data ostatniej modyfikacji:   24.02.2025 11:54:30 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.02.2025 11:54:30 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-312025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-19-lutego-2025-r


